
第 10 回 運営推進会議報告書 

事業所名 地域密着型通所介護（総合事業第一号通所） 夢・トーマス 

 

開催日 
令和 2 年 12 月開催予定でしたが、新型コロ

ナウイルス感染症予防の為中止 
開催時間 ― 

開催場所 ― 

出席者 

集合会議中止のため、出席者の方に対し、書面での報告をさせていただきました。  

下記記載の状況報告に関して施設職員の意見をまとめさせていただきました。  

出欠 氏名 構成区分 出欠 氏名 構成区分 

― ・・・・ 利用者 ― ・・・・ 民生委員 

― ・・・・ 利用者家族 ― ・・・・ 
地域包括支援セン

ター 

   ― ・・・・ 広域連合 

      

【事業所出席者】 

報告書ならびに活動状況報告書を職員全員で共有した。 

活動状況報告 別紙のとおり 

活動状況に関する 

評価 

 

コロナウイルス感染予防の為、外部との活動は控えておりますが、系

列保育園の子供たちの歌の動画を見せて頂いたり、散歩で歩いている

子供たちを窓越しに手を振り合って笑顔になられる方もみえました。

１０月には御利用者様と職員が参加して大運動会を行いました。初め

は消極的な方がみえたものの、取り組むうちに笑顔も見え、全員が楽

しく終えることが出来ました。 

 

主な要望，助言等 
皆様体調お変わりなくお過ごしです。手作りおやつではリクエストも

いただくようになりました。 

要望，助言に対する 

考え方 

 

手作りおやつも月に一度、希望も伺いながら楽しみ行えるレクリエー

ションとして今後も継続していきます。 

クリスマス会は少しでも楽しんで頂けるよう計画しています。 

 

その他の特記事項 

 

ウイルス感染防止の為、体調管理・手指衛生・マスク着用等へ注意し

ながら少しでも楽しい時間を過ごして頂ける様に努めてまいりますの

で、今後とも宜しくお願い致します。 

 

 


